

Faaliyetlerin Kısmen veya Tamamen Durdurulması ya da İmkansız Hale Gelmesi

Ortaklığın Adresi	: Cumhuriyet Mahallesi, Akeller Caddesi, No: 54, 09201, Söke, Aydın
Telefon ve Faks Numarası	: Tel : 0 256 518 22 55 Faks : 0 256 518 45 39
E-posta adresi	: soktasgroup@soktasgroup.com
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: Tel : 0 232 435 49 59 Faks: 0 232 435 58 78
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: -
Özet Bilgi	: Bağlı Ortaklığımız Moova Gıda San. Ve Tic. A.Ş'nin süt işleme ve peynir üretim faaliyetinin durdurulması

Bildirime Konu Durumun Niteliği	: Bağlı Ortaklığımız Moova Gıda San. Ve Tic. A.Ş'nin süt işleme ve peynir üretim faaliyetinin durdurulması kararı
Durdurulan/İmkansız Hale Gelen Faaliyetler Hakkında Bilgi	: Süt işleme ve peynir üretimi
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Nedeni	: Geçmiş yıl verileri ve mevcut piyasa koşulları
Varsa Yetkili Organ Karar Tarihi	: Moova A.Ş.'nin 16.05.2014 tarihli Yönetim Kurulu Kararı
Faaliyetlerin Durdurulmasının/İmkansız Hale Gelmesinin Geçerlik Tarihi	: 20.05.2014'ten itibaren

Faaliyetlerin Durdurulmasının/ İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Üretimine Etkisi	:	-
Faaliyetlerin Durdurulmasının/ İmkansız Hale Gelmesinin Şirketin Toplam Satışlarına Etkisi	:	-
Kısmen Durdurma Söz konusu ise Durdurulan Faaliyetlerin Toplam Üretim ve Satışlar İçindeki Payı	:	Şirketimiz 2013 konsolide net satışları Moova A.Ş. hariç tutulduğunda 197 milyon TL'dir. Dolayısı ile Moova A.Ş.'nin üretiminin durmasının Şirketimiz konsolide net satışlarına etkisi %10'dur.
İş Akitleri Feshedilen/Feshedilecek Kişi Sayısı	:	İş akitleri feshedilecek kişi toplamı 156
Ödenen/Ödenecek Kıdem Ve İhbar Tazminatlarının Toplamı	:	Ödenecek kıdem ve ihbar tazminat toplamı yaklaşık 900 bin TL
Şirket Yönetimince Alınan Tedbirler	:	Çiğ süt üretimi ile iştigal eden Efeler Çiftliği A.Ş.'nin iş hacminin büyütülmesi; mevcut ve karlı alanlarda büyüme.
Yeniden Faaliyete Başlanması İçin Gerçekleşmesi Gereken Olaylar	:	Şirketimiz 08.05.2014 tarihli Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar çerçevesinde, bağlı ortaklığımız Moova A.Ş.'nin satışı dahil tüm alternatiflerin değerlendirilerek sürecin hızlı bir şekilde sonuçlandırılması hedeflenmektedir.
Yeniden Faaliyete Başlanacaksa Öngörülen Tarih	:	-
Şirketin Süreklilik Varsayımının Nasıl Etkileneceği	:	Şirket sürekliliğine olumlu yönde katkı beklenmektedir.

EK AÇIKLAMALAR:

Bağlı Ortaklığımız Moova Gıda San. Ve Tic. A.Ş.'nin 16.05.2014 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, içinde bulunan rekabet koşulları ve oluşan faaliyet zararı nedenleriyle ihtiyaç duyulan ilave kaynak gereksinimini asgariye indirmek amacıyla üretimin durdurulmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.